
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2022 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

zarządzonych na dzień 5 lutego 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kostrzynie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kostrzynie, ul. Dworcowa 5, 62-025 Kostrzyn w składzie: 

 

1. Karolina Sabina Adamska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

2. Agata Bilska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn 

3. Daria Drożyńska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn 

4. Marta Formanek, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY, 

zam. Kostrzyn 

5. Karolina Janicka, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn 

6. Izabella Kasprzak, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

7. Martyna Kistowska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Swarzędz 

8. Marcin Mikołaj Matuszewski, zgłoszony przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

9. Michał Piasecki, zgłoszony przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Siekierki Wielkie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

                w Poznaniu I 

                     /-/ Krzysztof Józefowicz 


